
あなたのお仕事の

お手伝い
させて下さい

データリサーチ
マーケティング

デザイン
メディア制作

広告広報宣伝

イベント構築
イベント運営

企業店舗の
事業活動活動補佐

セミナー講演
従業員研修

旅行観光戦略 お店プロデュース

株式会社	都市データリサーチ社
〒103-0004
東京都中央区東日本橋3-3-4

Knight

公式Webサイト お問い合わせ

サブスク型企業向け業務補佐



Knight

メリットは？
① 御社の従業員ではないという点：高額な社会保険負担の必要がなく、従業

員として雇うよりも費用面で非常にお得です。契約解除などに関しても雇用よりも煩わし
さがありません。

② 各種の専門家を都度集める必要がないという点：時間的費用的に
大きなメリットがあります。それぞれの打ち合わせの手間がなく、統一的なブランディン
グが可能です。ワンストップで、スピード感と業務に関する理解度が違います。

③ 人材育成や教育の必要がない点：豊富な経験と実績がありますので、専門
性の高い分野の人材をゼロから育成する必要がありません。また、マーケティングに関す
る従業員の教育などもこちらで行う事が出来ます。

④ プロの技術を「いつでも」使えるという点：ナイト契約であれば都
度費用が発生するわけではなく、サブスク料金でいつでも使い放題。

お問い合わせ

① 御社の業務内容に関しましては秘
密厳守致します。

② 広域企業様に関しましては「１業
種１社」、地元密着企業様に関し
ましては「１業種１エリア１社」
とさせていただきます。

③ ご契約は最低６ヶ月からとなりま
す。ある程度の期間をいただいて、
じっくりとお付き合いさせ手頂く
事を目的としています。

④ コース外の業務をご依頼の場合は、
スポット契約となります。その際
はご遠慮なくご相談ください。

⑤ 料金は全て税別です。
⑥ お支払いは月々のお振り込みでお
願い申し上げます。

⑦ 各必要な交通費などにつきまして
は、別途ご請求差し上げる場合も
ございます。

無料ご相談を承っております。


